Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése  

1. hozzájárul a Szekszárd 4272/16/A/19 hrsz-ú, természetben 7100 Szekszárd, Búzavirág 
utca 9/6. szám alatt található ingatlan tulajdoni lapján III/1. alatt szereplő, Szekszárd 
Megyei Jogú Város Önkormányzatát illető 860 000 Ft, azaz nyolcszázhatvanezer forint és 
járulékai erejéig bejegyzett jelzálogjog, valamint ennek biztosítékaként III/2. alatt 
bejegyzett elidegenítési és terhelési tilalom törléséhez. 

2. hozzájárul a 295/1997. (XI.4.) számú közgyűlési határozatban nevezett személyek által 
megszerzett ingatlanokra a határozat alapján - 860.000 Ft támogatási összeg erejéig -